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Zebranie wiejskie w Chobiu

Mieszkańcy Chobia zebrali się w czwartek 16.02.2022 r. w świetlicy wiejskiej, aby
porozmawiać o funduszu sołeckim, jego realizacji i planach na przyszłość oraz o bieżących
potrzebach i wątpliwościach.

Spotkanie rozpoczęła Sołtys Magdalena Panitz. Po przywitaniu zebranych przystąpiła do
przedstawiania sprawozdania z realizacji zadań ujętych w funduszu sołeckim w roku ubiegłym oraz
podziękowała mieszkańcom za współpracę, wyróżniając przy tym tych najbardziej zaangażowanych
na rzecz miejscowości.

Podczas spotkania poruszono też dwa bardzo istotne, z punktu widzenia mieszkańców, tematy.
Pierwszy z nich jest skutkiem zadomowienia się w okolicznych lasach bobrów, które objęte są w
Polsce częściową ochroną gatunkową. Zwiększająca się populacja tych zwierząt oraz ich migracja w
kierunku miejscowości Chobie sprawiła, że okoliczne łąki i lasy zamieniły się w bardzo podmokłe i
grząskie rozlewiska. Obok pozytywnych efektów obecności bobrów w okolicy - takich jak tworzenia
wilgotnych i bagiennych siedlisk oraz zwiększania retencji wody, bobry przyczyniają się do
powstawania znacznych szkód w mieniu. Temat był szeroko dyskutowany podczas zebrania
wiejskiego.

Drugim istotnym tematem poruszanym podczas zebrania był plan budowy obwodnicy sąsiedniej
miejscowości Grodziec. Mieszkańcy wyrazili zaniepokojenie planowanym przebiegiem trasy ujętym w
miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego.  Według koncepcji pas obwodnicy
wyznaczono między miejscowościami Grodziec i Chobie. Obecny na zebraniu Burmistrz Ozimka
Mirosław Wieszołek wyjaśnił mieszkańcom etap, na jakim aktualnie znajduje się plan budowy
obwodnicy Grodźca i przybliżył kolejność ewentualnych przyszłych procedur.
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Zebranie wiejskie w Chobiu przebiegło w przyjemnej atmosferze. Sprzyjała temu zbieżność terminu z
tradycyjnym tłustym czwartkiem, przez co podczas w zebrania w świetlicy mieszkańcy zostali
poczęstowani słodkościami.
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